
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00 A  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
13 16 3 23 11 2

17

1
8
17

2
10

3
11

4
12

6
14

7
16

Auszeit

7:12
12:21

Ende
19:18 B  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
8 1 9 4 15 6

255
21:12

╳

13
24

1
14
25

3
16

5
17

6
21

10
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:21 B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
1 9 4 15 6 8

195 2 7
12:15 8:12 18:24

13:20
0
12

3
13

4
15

5
18

7
19

8 Auszeit

8:9
12:17

Ende
19:42 A  Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
1 16 8 23 10 2

2530
21:15

╳

13
1
17

2
20

3
23

4
24

6
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:45 A  Schulzendorf S

I II III IV V VI Punkte
1 16 8 23 10 2

2830 11
24:2426:25
25:2526:26

0
12
21

1
14
22

3
16
23

4
17
25

6
19
26

7
20
28

Auszeit

20:19

Ende
20:11 B  Brandenburg R

I II III IV V VI Punkte
8 1 9 4 15 6

262 5
10:16 8:12
26:27

╳

8
19

1
9
20

3
10
21

5
13
24

6
14
25

7
16
26

Auszeit

8:10
25:26

S
A
T
Z

4

Start
20:14 B  Brandenburg S

I II III IV V VI Punkte
1 9 4 15 6 8

245 7
20:21 9:7
24:24 13:14

4
13
23

6
16
24

8
18

9
19

11
21

12
22

Auszeit

9:11
19:21

Ende
20:39 A  Schulzendorf R

I II III IV V VI Punkte
1 16 8 23 10 2

2630 9
18:18 6:9
18:19

╳

14
23

2
15
24

5
17
26

6
18

11
21

13
22 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nordost Männer
Männer

B  SV Empor Brandenburg vs. SV Schulzendorf A
Spiel 100 24.02.2024 19:00 Uhr

1400 / Dreifelderhalle  
14776 Brandenburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Brandenburg 10/14

1 Hüttig, Sean X
2 Freiwald, Mario X
4 Grohs, Marcus X
5 Scholz, Adrian X
6 ★ Schulze, Philip X
7 Strauß, René X
8 Stanossek, Jan X
9 Altmann, Niklas X

14 Liebrecht, Uwe X
15 Woitalla, Christian X

B  Libero

14 Liebrecht, Uwe X

B  Offizielle

T Buchholz, Steffen

C

A  Schulzendorf 13/14
1 Kraege, Nils X
2 Oehmichen, Christian X
3 Oehmichen, Anton X
5 Lietzke, Robert X
8 Gourdet, Pascal X
9 Krüger, Robin X

10 Oppermann, Stefan X
11 Nündel, David X
13 Splett, Fabian X
16 ★ Saal, Thomas X
23 Lüddemann, Florian X
27 Hauschultz, Mike X
30 Marx, Leon X
A  Libero
5 Lietzke, Robert X

27 Hauschultz, Mike X
A  Offizielle
T Wentzke, Ronny

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SV Schulzendorf Spieler Nummer 30 Leon Marx spielt höher

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Brandenburg Schulzendorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 17 0 0 2
2 4 0 19 2 21 25 1 1 0
2 3 0 26 3 26 28 1 4 1
2 4 0 24 4 25 26 1 3 0

5
6 12 1 94 90 96 3 8 3
Start: 19:00 Ende: 20:39 Dauer: 1:39

Sieger: SV Schulzendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Richter, Manuel DE 1
2 Schumann, Lutz DE 2

Schr. Specht, Manuela
Assist. meier, Jolina

Dokument erstellt: 24.02.2024 20:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


