

Regionalliga Nordost Männer

Männer

(B) SV Empor Brandenburg vs. SV Schulzendorf (A)

Spiel 100

24.02.2024 19:00 Uhr

1400 / Dreifelderhalle 14776 Brandenburg



				S		art :00	(A	Schu	ılzend	orf	s		ide :18	Œ	Bran	denbu	ırg	R
L	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
<u>ور</u>	Startaufstellung		Ŧ	13	16	3	23	11	2		8	1	9	4	15	6		
E I	Spielernr. Auswechsel-		<u> </u>							17						5	25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z													21:12	5
丄			_															
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	_	_	2 10	3 11	4 12	6 14	7 16	Auszeit	X 13	1 14 25)	3 16		6 21	10 23	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		17)						7:12 12:21	24	25)					

S		art :21	В) Bran	denbu	ırg	S		de :42	A	Schu	ılzend	orf	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	1	9	4	15	6	8		1	16	8	23	10	2	
Ŀ		5	(2)	7			19				30			25
Z		12:15	8:12	18:24			1				21:15			
			13:20											
2	0 12	3 13	4 15	5 18	7 1 9	8	Auszeit	Х 13	1 17	2 20	3 23	4 24	6 25	Auszeit
							8:9 12:17							

			S		art :45	Œ	Schu	ılzend	orf	s		de :11	Œ	Brar	ndenbu	ırg	R
	Α	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		1	16	8	23	10	2		8	1	9	4	15	6	
ufstellung	A	Spielernr.	<u> </u>				(30)	(11)		28					2	5	26
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand					24:24	26:25							10:16	8:12	
L		·					25:25	26:26							26:27		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0 12	1 14			6 19	7 20	Auszeit	X 8	1 9	3 10	5 13	6 14	7 16	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22	23		26	<u> </u>	20:19	19	20		24	25	<u></u>	8:10 25:26

S		tart):14	(8	Bran	denbu	ırg	S		nde :39	A	Schu	ılzend	orf	R
Α	ı	II	=	IV	>	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	1	9	4	15	6	8		1	16	8	23	10	2	
Ŀ		(5)		7			24				(30)		9	26
Z		20:21		9:7							18:18		6:9	1
		24:24		13:14							18:19			
4	4 13		8 18	9 19	11 21	12 22	Auszeit	X 14	2 15	17	6 18	11 21	13 22	Auszeit
	23	24)					9:11 19:21	23	24	26)				

				0
	А	ufsch	lagfolge	
g	St	artau	fstellung	_
llun		S	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	oielstand	4
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1

agfolge	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	B	Brandenburg
stellung																								Hüttig, Sean
oielernr.								-							-							-		Freiwald, Mario
	7							-							-							-	4	Grohs, Marcus
elstand	_							_							-							_		Scholz, Adrian
_	ļ																						6	★ Schulze, Phili
5. 6.	5																					Auszeit	7	Strauß, René
7.	9																						8	Stanossek, Jan
7. 8.																							9	© Altmann, Nikl
																							14	Liebrecht, Uwe

1	Höttig Coop	V	2	Oehmichen, Christian	Х
느	Hüttig, Sean	Х	3	Oehmichen, Anton	X
2	Freiwald, Mario	Χ		,	
4	Grohs, Marcus	Х	5	Lietzke, Robert	Х
5	Scholz, Adrian	Χ	8	Gourdet, Pascal	Х
6	★ Schulze, Philip	Χ	9	Krüger, Robin	Χ
7	Strauß, René	Х	10	Oppermann, Stefan	Х
8	Stanossek. Jan	Χ	11	Nündel, David	Х
9	© Altmann, Niklas	Х	13	Splett, Fabian	Х
14	Liebrecht, Uwe	Х	16	© ★ Saal, Thomas	Χ
	Woitalla, Christian	Х	23	Lüddemann, Florian	Χ
	Trontana, Ormonan	<u></u>	27	Hauschultz, Mike	Χ
(B)	Libero		30	Marx, Leon	Χ
			(A)	Libero	
14	Liebrecht, Uwe	Х	5	Lietzke, Robert	Х
B	Offizielle		27	Hauschultz, Mike	Χ
9	Omziene		A	Offizielle	

A) Schulzendorf

T | Wentzke, Ronny

1 Kraege, Nils2 Oehmichen, Christian

13/14

			Sa	nkti	onen	
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
SV Schulzendorf Spieler	Nummer 30 Leon Marx spielt höher

_	- 14												Troncomon, Ormotican
		(B	Bra	ınder	nburg	Schu	Izen	dor	f (A	(J		1.25
	I	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B)	Libero
	ı	0	1	1	25	1	18	17	0	0	2		
	ľ	2	4	0	19	2	21	25	1	1	0	14	Liebrecht, Uwe
		2	З	0	26	3	26	28	1	4	1		O#:-:-!!-
	I	2	4	0	24	4	25	26	1	3	0	(B)	Offizielle
						5							
	Ĭ	6	12	1	94		90	96	3	8	3	Τ	Buchholz, Steffen
	ľ	Start: 19:00 Ende: 20:39 Dauer: 1:39									39		
	3	Sieger: SV Schulzendorf											

Ergebnisse

_				
	l			

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Richter, Manuel	DE	1	
2	Schumann, Lutz	DE	2	
			Schr.	Specht, Manuela

Assist. meier, Jolina